résumé de l’étude de caractérisation présenté ci-dessous et attesté par un
expert visé par l’article 31.65 de la Loi sur la qualité de l’environnement,
L.R.Q. c. Q-2.

DéSIGNATION DU TERRAIN1.

Un terrain ou emplacement connu et désigné comme étant :

Le lot UN MILLION DEUX CENT TRENTE MILLE DEUX CENT
VINGT-HUIT ( 1 230 228) du Cadastre du Québec, circonscription foncière
de Laval portant l’adresse civique 3399, avenue Francis-Hughes, Laval,
Province de Québec, H7L 5A5 (ci-après l’« Immeuble »).

MT DOCS 20663396

2. IDENTIFICATION DO PROPRIéTAIRE ET PERSONNE VISéE PAR L’AVIS